
UCHWAŁA NR XLIII/55/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia gruntu z części działki nr 606/17 obręb 
1 w Żarach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz.130) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z części działki nr 606/17 obręb 1  położonej 
w Żarach przy ul. Szymanowskiego o powierzchni 54 m2, z dotychczasowym Biorącym Wojewódzkim 
Inspektoratem Ochrony Środowiska w Zielonej Górze, na potrzeby stacji monitoringu zanieczyszczeń powietrza, 
do dnia 31.08.2023 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: EB95B856-7EEE-4F4F-A3E1-3AAC916C4ECB. Uchwalony Strona 1




